
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2023 №A-2322

О результатах Всероссийского краеведческого конкурса для педагогов «Дыхание земли родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
краеведческого конкурса для педагогов «Дыхание земли родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Бондаренко Анна 
Андреевна

Интерактивная игра "Русская 
культура" 1 место ДП-2322-93147

2 Харина Светлана 
Ивановна

Проект "От ЮБИЛЕЯ к ЮБИЛЕЮ" в 
рамках подготовки к 300-летию 
Перми

1 место ДП-2322-93738

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


